
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SĂLAJ 

CONSILIUL LOCAL  

HERECLEAN 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 12 

din 21.03.2024 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 

 

       Consiliul local al comunei Hereclean, întrunit în ședință ordinară, 

 Având în vedere : 

 Referatul  nr. 2107  din 17.03.2025 al primarului comunei Hereclean; 

 Raportul de specialitate nr. 2108 din 17.03.2025 întocmit de secretarul general 

al comunei; 

  În temeiul art. 139 și  art. 196 alin. 1, lit. a) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, 
 

 CONSILIUL LOCAL HERECLEAN, adoptă prezenta 

 

 

H O T Ă R Â R E 
 

 

 Art. 1. Se aprobă alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului local 

HERECLEAN pe o perioadă de 3 luni (aprilie, mai, iunie 2025) în persoana 

domnului consilier BONE CSABA. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului-Judeţul Sălaj; 

- Persoana propusă; 

- Dosarul şedinţei. 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                             CONTRASEMNEAZĂ,                                                                                               

Banyai Anghela-Emoke              SECRETAR GENERAL, 

                                                                                Fizeșan Otilia-Cosmina 

 

 
 

 

 


